

قطره خوراکی نیسان



تیمول بالای این فراورده در صورت مصرف پیوسته، زخم معده را بهبود می‌بخشد، ضداسپاسم و تهوع و ناراحتی‌های کبدی و گوارشی است. سموم را از بدن دفع می‌کند. گلودرد، سرفه، سرماخوردگی، دردهای عصبی و رماتیسمی را تسکین می‌دهد و سبب لاغری می‌شود. طعم دهنده‌ی ترشی و شیرینی است.

مقدار مصرف: بعد از هر غذا ۲ تا ۴ قطره را با عسل یا شربت میل کنید.

• زنان آبستن و بیماران قلبی و تیروئید با نظر پزشک مصرف کنند.

قطره خوراکی پونه



نوعی نعنای با پیتریون بالا که همچون آنتی بیوتیک گیاهی برای درمان باکتری معده و عفونت‌های ادراری و تناسلی به ویژه در بانوان به کار می‌رود. نشستن در آب گرم که نصف شیشه در آن حل شود عفونت رحم و ناراحتی‌های پوستی را بهتر می‌کند. رشد موهای زائد را می‌کاهد و نفخ و ترشی معده را کاهش می‌دهد.

مقدار مصرف خوراکی: روزانه سه بار بعد از غذا، هر بار ۲ تا ۴ قطره با آب میل شود.

• زنان باردار مصرف نکنند.

قطره خوراکی ازیان



از قدیمی‌ترین گیاهان درمانگر است با دو کاربرد اصلی: ۱- درمان دردهای گوارشی به ویژه تورم روده تحریک پذیر ۲- مشکلات زنانگی و یائسگی. همچنین برای دفع سنگ‌های مجاری ادراری و درمان سرطان سینه و پروستات سودمند است. شیرافزا و تنظیم‌کننده قاعدگی و ضد نفخ است.

مقدار مصرف: روزی سه بار هر بار بعد از غذا ۲ تا ۴ قطره با آب یا شربت میل شود.

• در دوران بارداری و حساسیت مصرف نشود.

قطره خوراکی گل سرخ



گل ایرانی و پرورده‌ی دمشق است. آرامبخش، ضد التهاب، افسردگی و اضطراب است. ملین مناسب کودکان و سالمندان و آنتی‌اکسیدان و درمانگر اسپاسم و سردرد است. این فراورده که همراه با ژرانیول (اسانس شمعدانی عطری) می‌باشد میل جنسی را می‌افزاید و خواب را بیشتر می‌کند به ویژه اگر با زعفران و لیمو نوشیده شود.

مقدار مصرف: روزی سه بار هر بار ۲ تا ۴ قطره با آب یا شربت میل گردد.

• هنگام بارداری و بیماری و بروز حساسیت از مصرف آن خودداری کنید.

قطره خوراکی یره بنر



از ۵۰۰۰ سال پیش برای دردهای بسیار به کار می‌رود. از جمله سوء هاضمه، نفخ، اسپاسم مزمن عضلات، بیماری‌های چشم، عفونت‌های داخلی، دفع سنگ کلیه و زیادی تریگلیسرید، کاهنده‌ی اشتها و سبب لاغری است. برای درمان ناراحتی‌های گوارشی با راز پانه مصرف شود.

مقدار مصرف: بعد از هر غذا ۲ تا ۴ قطره در یک لیوان آب یا شربت حل و میل شود.

• مصرف آن در دوران آبستنی توصیه نمی‌شود.

قطره خوراکی کشمش



گیاه منتخب بقراط برای بیماری‌های گوارشی است. سبب تحریک شیره معده می‌شود و ضد نفخ و اسپاسم و اسهال و بی‌اشتهایی است. در طب سنتی برای درمان خون دماغ، سردرد بوی بد دهان، کم اشتها، سرگیجه، استفراغ، درد مفاصل، بواسیر و سوء هاضمه بکار می‌رود.

مقدار مصرف: ۳ مرتبه هر بار ۲-۴ قطره در یک لیوان آب، شربت یا دوغ حل و میل شود.

• مصرف آن در بارداری و حساسیت توصیه نمی‌شود.

قطره خوراکی آویشن



این گیاه پیشکش ایزد آتش است با خواص درمانگری بسیار از جمله: آنتی‌اکسیدان و ضد عفونی‌کننده دستگاه گوارش و حلق و ریه و درمانگر برونشیت و سرفه و سرماخوردگی است. هضم غذا را کمک می‌کند. فشار خون را می‌افزاید.

مقدار مصرف: روزانه سه بار بعد از غذا هر بار ۲ تا ۴ قطره در یک لیوان با آب، دوغ یا شربت حل و میل شود.

• بیماران قلبی با احتیاط مصرف کنند و کودکان و زنان آبستن مصرف نکنند. بیماران مبتلا به فشار خون با نظر پزشک استفاده کنند.

قطره خوراکی نعنای و نعناع فلفلی



دو گونه نعنای پر مصرف که برای تسکین التهابات گوارشی و تنفسی و دور کردن حشرات و موش‌های خانگی بکار می‌روند. نعنای فلفلی با منتول زیاد مسکن قوی و درمانگر سرماخوردگی است و نعنای سبز با کارون بالا و آرامش بخش و آنتی‌اکسیدان و ضد عفونی کننده است.

مقدار مصرف: سه بار در روز بعد از غذا هر بار ۲ تا ۴ قطره با آب، شربت یا دوغ میل شود.

• مبتلایان به سوزش و التهاب کیسه صفرا، نعنای فلفلی مصرف نکنند.

قطره خوراکی بل



گیاه مناطق گرمسیر می‌باشد، ضد فارچ و باکتری و مؤثر در رفع نفخ و بد هضمی است. اشتها آور و درمانگر اسهال، اسپاسم و بوی بد دهان و مشکلات ادراری و گوارشی است. صفرا را می‌افزاید و طعم‌دهنده چای، شیرینی و بستنی است.

• مقدار مصرف: روزی سه مرتبه هر بار ۲ تا ۴ قطره در آب، شربت یا چای حل و میل گردد.

قطره خوراکی لیمو



طعم‌دهنده ترشی، شیرینی، مربا و شربت است که در طب سنتی برای درمان چاقی، رماتیسم، نفخ، سرماخوردگی، التهابات پوستی و خون دماغ بکار می‌رود. گفته می‌شود که برای درمان سرطان‌ها سودمند است. درمانگر آفت و خردشدگی ناخن است اما کارکرد اصلی‌اش، کاهش فشارخون، درمان افسردگی و تنگی نفس می‌باشد.

مقدار مصرف: سه بار در روز و هر بار ۴ تا ۶ قطره در آب یا شربت میل شود.

• در حساسیت و آبستنی با احتیاط مصرف شود.

قطره خوراکی شوید



طعم‌دهنده‌ای پر مصرف است که در اسپاسم دستگاه گوارش و سوء هاضمه و بی‌خوابی و مشکلات ادراری نیز به کار می‌رود. کارکرد اصلی‌اش کاهش چربی خون و جلوگیری از جذب چربی در روده کوچک و افزایش HDL است. شیر افزا، ضد نفخ و استفراغ و دل پیچه است، حتی برای کودکان.

مقدار مصرف: سه بار در روز هر بار ۲ تا ۴ قطره در آب یا دوغ یا شربت حل شود.

• در بارداری و حساسیت مصرف نشود.

قطره خوراکی لیمو



گیاه بومی آمریکای جنوبی است که برای درمان سوء هاضمه، سردرد یک طرفه، دردهای عصبی، سرگیجه، تپش قلب و سرماخوردگی مصرف می‌شود. برای تقویت حافظه و پیشگیری از زوال عقل و بی‌خوابی و افسردگی مؤثر است. برای تهیه‌ی عطرها گیاهی و حشره‌کش خانگی بکار می‌رود و تپس است.

مقدار مصرف: سه بار در روز ۲ تا ۴ قطره در یک لیوان آب، شربت یا چای میل شود. بهتر از بعد از غذا و قبل از خواب مصرف شود.

• بیماران کلیوی و زنان آبستن مصرف نکنند ممکن است سبب حساسیت گردد و با بروز حساسیت مصرف نشود.

Saroo
Tasty & Healing



سارو
خوشگوار و درمانگر

قطره های خوراکی
با اسانس های طبیعی محلول در آب

متنوع و پر مصرف، کوچک اما باصرف

فروش مستقیم و سفارش:

۰۸۶ ۳۳۷۳ ۴۳۸۲.۳

۰۹۳۰ ۸۲۹ ۵۶۹۹

@saroo_co

کاربرد قطره های خوراکی سارو

• درمان

۱- تهیه نوشیدنی های سرد و گرم خوشگوار برای درمان بعضی بیماری های مزمن و حاد (همراه با درمان دارویی یا به تنهایی)

۲- رایحه درمانی و تولید بخور برای مشکلات تنفسی یا پوستی و ...

۳- تهیه محلول های پاک کننده و مفید پوست و مو و ناخن

۴- تهیه روغن های ماساژ برای تسکین دردهای عضلانی، مفصلی و خستگی

• عطر و بو

۱- تهیه فراورده های آرایشی و بهداشتی معطر با رایحه طبیعی گیاهی

۲- تهیه خوشبوکننده های گیاهی آرامبخش و سالم برای محیط کار، زندگی و داخل خودرو

۳- عطراگین کردن رختخواب و لباس

۴- تهیه اسپری بی زیان و خوشبو برای دفع حشرات خانگی

۵- افزودن به توتون و تنباکو پیش از مصرف و ریختن درون کوزه ی قلیان برای لذت از عطر و طعم گیاهی همراه با تسکین التهاب حلق و ریه

• طعم و چاشنی

۱- تهیه چاشنی های معطر همراه با ادویه ها

۲- تهیه نوشیدنی های خوشگوار و معطر

۳- معطر کردن سس ها، ترشی ها، مرباها و دسرها

۴- استفاده در شیرینی پزی و تهیه دسرها و بستنی ها و نوشیدنی های ویژه

اسانس و قطره خوراکی آن

Essence یا ذات را لطیف ترین جزء گیاه و عامل تمایز کیفیت و تأثیر آن دانسته اند که حشرات گوناگون را جذب یا دفع می کند. این ذات لطیف در پی واکنش های فیتو شیمیایی درون گل و اندام های گیاهان معطر انباشته می گردد و با خشکیدن گیاه، بخشی از آن رها می شود. تولید صنعتی اسانس های طبیعی به روش تقطیر با آب، با بخار، با فشار و یا با حلال های شیمیایی صورت می گیرد و در کارخانه گلاب سارو به روش تقطیر انجام می شود که بلافاصله جداسازی و به نحوی مطلوب نگهداری می شود.

این ذات معطر و فزّار و نامحلول در آب، کاربری های بسیاری در صنایع دارویی، غذایی و آرایشی دارد که با تمایل روزافزون به فراورده های گیاهی بر دایره ی مصرف آن ها افزوده می شود، اما استفاده شخصی و محدود از اسانس ها معمولاً با دشواری ها و احتیاط هایی همراه است.

واحد تحقیق و توسعه کارخانه گلاب سارو موفق شده با اسانس های طبیعی، قطره های خوراکی قابل حل در آب با غلظت های بالا تولید کند و در ظرف های شیشه ای رنگین به حجم ۱۶±۲ میلی لیتر یا قطره چکان و برگه ی راهنمای مصرف، در اختیار مصرف کنندگان علاقمند به کاربرد شخصی اسانس ها قرار داده است. مقدار اسانس طبیعی در این فراورده ها ۱۰٪ است به استثنای قطره ی خوراکی گل سرخ که ۵٪ اسانس دارد.

افزون بر تنوع و کیفیت بالا، این فراورده ها به لحاظ غلظت زیاد باصرفه است و در جدول زیر نشان داده می شود که هر شیشه قطره ی خوراکی معادل چند لیتر گلاب یا عرق نظیر با کیفیت مطلوب می باشد و این مقایسه با صرفه بودن قطره های خوراکی سارو را حکایت می کند که به آسانی نگهداری و حمل می شود.

قطره ی لیمو معادل ۴ لیتر عرق	قطره ی رازیانه معادل ۱۵ لیتر عرق	قطره ی نعناع سبز و نعناع فلفلی معادل ۴ لیتر عرق
قطره ی هل معادل ۶ لیتر عرق	قطره ی آویشن معادل ۶ لیتر عرق	قطره ی شوید معادل ۱۰ لیتر عرق
قطره ی گشنیز معادل ۱۰ لیتر عرق	قطره ی زنبق معادل ۶ لیتر عرق	قطره ی یونه معادل ۴ لیتر عرق
قطره ی گلاب معادل ۵ لیتر عرق	قطره ی به لیمو معادل ۶ لیتر عرق	قطره ی زیره معادل ۱۵ لیتر عرق